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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Original griechischer Feta-Käse paniert, aus Schafs- und Ziegenmilch, mind. 43%

                                 Fett i.Tr., vorgebacken, tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : 

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : 

Hersteller                     : Euro Food Conrad GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : CONIAL KÄSE CONVENIENCE

GTIN                           : 4036708310000

LAN                            : 1031000

Höhe                           : 100 mm

Breite                         : 140 mm

Tiefe                          : 280 mm

Bruttogewicht                  : 1900 g

Füllmenge                      : 1800 g

Datenverantwortlicher          : EURO FOOD CONRAD GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 ZUTATEN: FETA-KÄSE 67%: pasteurisierte SCHAFSMILCH 70%, pasteurisierte

                                 ZIEGENMILCH 30%, Milchsäurekultur, mikrobieller Labaustauschstoff, jodiertes

                                 Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid). Panade 33%: WEIZENMEHL, Maisstärke,

                                 SOJAPROTEIN, Salz, Sonnenblumenöl, Hefe, SOJAÖL, VOLLEIPULVER, Backtriebmittel:

                                 E450i, E500i.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Sonstige glutenhaltige Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse                       : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

tiefgefroren                                                                                : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


